

Harmsen IVS
Egå Mosevej 15, 8250 Egå

Årsrapport for
25. april - 31. december 2017

CVR-nr. 38 60 95 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2018.

Henrik Herløv Harmsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. april - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harmsen IVS
Egå Mosevej 15
8250 Egå

CVR-nr.: 38 60 95 56
Stiftet: 25. april 2017
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 25. april - 31. december

Direktion

Henrik Herløv Harmsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være handelsvirksomhed, og have andre investeringsaktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.439 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.509 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>25/4 - 24/4 2017</u>
Bruttofortjeneste	47.439
1 Personaleomkostninger	-67.633
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.623
Driftsresultat	-35.817
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.692
Årets resultat	-38.509
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-38.509
Disponeret i alt	-38.509

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	62.494
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>62.494</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.495</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	76.562
Varebeholdninger i alt	<u>76.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.766
Andre tilgodehavender	1
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>8.226</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.993</u>
Likvide beholdninger	<u>1.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.427</u>
Aktiver i alt	<u>156.922</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	5.000
5 Overført resultat	-38.509
Egenkapital i alt	<u>-33.509</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>33.116</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.116</u>
6 Gældsforpligtelser	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>128.315</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.315</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.431</u>
Passiver i alt	<u>156.922</u>
7 Eventualposter	

Noter

		25/4 - 24/4 2017	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		47.432	
Andre omkostninger til social sikring		1.704	
Personalemkostninger i øvrigt		18.497	
		67.633	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		2.692	
		2.692	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	10	0	8.226
4. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse			5.000
			5.000
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			-38.509
			-38.509

Noter

31/12 2017

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017
Kreditinstitutter i øvrigt	24.000	0	57.116
	24.000	0	57.116

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 8 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Herløv Harmsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-550981263838

IP: 5.186.120.184

2018-05-22 09:57:47Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.240.146

2018-05-22 10:03:08Z

NEM ID 

Henrik Herløv Harmsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-550981263838

IP: 5.186.120.184

2018-05-22 10:42:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S05E2-DD6YV-AQQ1Y-OTFL3-28XOF-58CBY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>